



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-27102021-230751
CG-MH-E-27102021-230751

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4110]
No. 4110]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 26, 2021/कार्तिक 4, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 26, 2021/KARTIKA 4, 1943

रेल मंत्रालय
(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 22 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4465(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के वर्धा जिला में **"वर्धा (सेवाग्राम) – नागपुर चौथी रेलवे लाइन"** की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपजिलाधिकारी, (भूसंपादन) विदर्भ पाटबंधारे महामंडल वर्धा, जिला वर्धा, महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के वर्धा जिले में विशेष रेल परियोजना वर्धा (सेवाग्राम) – नागपुर चौथी रेलवे मार्ग के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण

अ.क्र	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)
1	59/LAQ-47/21-22	आजनगांव	सेलु	रामराव महादेव पहाडे, मधुकर महादेव पहाडे, विठाबाई नामदेव उजवने, अन्नपुर्णाबाई पंजाबराव कटकदेवरे, पांडुरंग माधो पहाडे, शामराव माधे पहाडे, केशव माधो पहाडे, दामु माधो पहाडे, सोनाबाई जजगन पहाडे., सरस्वती विमाधो. पहाडे, वच्छलाबाई पांडुरंग कटयाकमळ	146	1	4.06	0.01
2	59/LAQ-47/21-22	आजनगांव	सेलु	किसना गणबाजी बाळसराफ	148/1	1	0.98	0.06
3	59/LAQ-47/21-22	आजनगांव	सेलु	सचिन नामदेवराव ढाकरे	148/2	1	0.81	
						कुल	5.85	0.07
1	60/LAQ-	आर्वी	सेलु	प्रमोद मारुति जायटे	77	1	3.08	0.03

	47/21-22							
						कुल	3.08	0.03
1	52/LAQ-47/21-22	बेलोड़ी	सेलु	किशारे रामभाउ भोयर, देवेन्द्र रामभाउ भोयर, माया मनोहर राउत, कुसुम वि . रामभाऊ भोयर	24	2	1.39	0.06
2	52/LAQ-47/21-22	बेलोड़ी	सेलु	रत्नमाला धनराज हिवरकर	20/1	1	0.99	0.08
3	52/LAQ-47/21-22	बेलोड़ी	सेलु	लिला अजाबराव हिवरकर	20/2	1	0.90	
4	52/LAQ-47/21-22	बेलोड़ी	सेलु	धनराज वित्तु पाटील	18/1	1	3.97	0.03
5	52/LAQ-47/21-22	बेलोड़ी	सेलु	धर्मपाल धनराज पाटील	18/1अ	1	1.98	0.03
6	52/LAQ-47/21-22	बेलोड़ी	सेलु	दिलीप बापुराव वानखेडे	18/2	1	1.11	0.041
7	52/LAQ-47/21-22	बेलोड़ी	सेलु	महादेव बापुराव पाटील, छाया अशोक थुल	13/1	1	1.71	0.04
8	52/LAQ-47/21-22	बेलोड़ी	सेलु	धनराज वित्तु पाटील	13/2	1	0.91	
9	52/LAQ-47/21-22	बेलोड़ी	सेलु	महादेव शिवराम भोयर	8	1	2.19	0.04
10	52/LAQ-	बेलोड़ी	सेलु	दिपाली अमित रंगारी, माया	25	2	0.63	0.01

	47/21-22			सुधाकर भोयर				
कुल							15.78	0.33
1	50/LAQ-47/21-22	चारमंडल	सेलु	विठ्ठल नथु पाटील	190	1	6.95	0.40
2	50/LAQ-47/21-22	चारमंडल	सेलु	विकास रामचंद्र पाटील, सुषमा महादेव वासे, लक्ष्मी इंद्रजित गायकवाड, बबिता रविंद्र मेंढे	192/1	1	1.62	0.50
3	50/LAQ-47/21-22	चारमंडल	सेलु	मधुकर संभाजी पाटील	192/2	1	1.72	
कुल							3.34	0.90
1	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	राजकुमार कवडुजी भगत	124	1	1.76	0.31
2	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	रामकृष्ण नमनुजी वाणी	4	1	0.84	0.31
3	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	देवराव बापुराव पांढरकर	1	1	4.35	0.02
4	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	हरिभाऊ महादेव चावरे	5	1	2.67	0.31
5	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	सुरजमल रामनारायण शुक्ला, भगवतीप्रसाद रामनारायण शुक्ला, गंगाबाई विरामनारायण . शुक्ला	7	1	0.12	0.04

6	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	बाबा सिताराम मुडे, अशोक सिताराम मुडे, शांताबाई विसिताराम. मुडे, लिलाबाई मधुकर सहारे, प्रमिला रमेश अजबैले, वनिता अरुण इमाने	11	1	0.8	0.07
7	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	गजानन महादेव मुडे, किसना महादेव मुडे, अरविंद महादेव मुडे, रेखा मारोतराव धोटे, माला दिलीप दुर्ग, पार्वता महादेव मुडे	12	1	1.40	0.07
8	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	सुखनंदन माताप्रसाद दुबे, किरण सुखनंदन दुबे	13	1	1.41	0.12
9	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	भादुराव अवचित खेकडे	14/1	1	2.81.81	0.23
10	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	सुरेन्द्र बाबाराव महाबुधे	308/अ	1	1.41	0.40
11	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	विकेश विजयराव महाबुधे	308/ब	1	1.42	
12	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	सुरेन्द्र कृष्णराव भांडेकर, गोपाल आसारामजी चितलांडगे	310/1	1	1.02	0.06
13	55/LAQ-47/21-22	दहेगांव (गो.)	सेलु	बेबीताई वि. विठ्ठलराव महाबुधे, नामदेव विठ्ठलराव महाबुधे, मानिक विठ्ठलराव महाबुधे,	310/2	1	1.4	

				राजेश विठ्ठलराव महाबुधे, राणी विठ्ठलराव महाबुधे				
14	55/LAQ- 47/21- 22	दहेगांव (गो.)	सेलु	अनिल धरमदास गोटेकर	310/3	1	0.8	
कुल							19.40	1.94
1	49/LAQ- 47/21- 22	धपकी	सेलु	शालीकराम उर्फ शालिग्राम बळीरामजी चहांदे	13/1	1	1.24	0.06
2	49/LAQ- 47/21- 22	धपकी	सेलु	शालीकराम उर्फ शालिग्राम बळीरामजी चहांदे	13/2	1	1.21	
कुल							2.45	0.06
1	51/LAQ- 47/21- 22	हिवरा हेलोडी	सेलु	अरुण शामराव बेलखोडे, प्रकाश शामराव बेलखोडे	131/1	1	1.75	0.06
2	51/LAQ- 47/21- 22	हिवरा हेलोडी	सेलु	तरुण शामराव बेलखोले	131/2	1	1.75	
कुल							3.50	0.06
1	61/LAQ- 47/21- 22	परसोडी	सेलु	रमाबाई जअरुण . धार्मिक	242/अ	1	0.40	0.15
2	61/LAQ- 47/21- 22	परसोडी	सेलु	रमाबाई जअरुण . धार्मिक	242/ब	1	1.26	0.17
3	61/LAQ- 47/21- 22	परसोडी	सेलु	इंदिरा वि.संता वडांद्रे, मनिष वसंता वडांद्रे, आशिष वसंता वडांद्रे	246/1	1	0.84	0.02

4	61/LAQ-47/21-22	परसोड़ी	सेलु	कौशल्या विशंकरराव . मुठाळा, तोताराम शंकरराव मुठाळा, कुंदा शंकरराव मुठाळा, बेबी जबंडुजी . वनकर, किशोर शंकरराव खोडे	309	1	1.57	0.10
कुल							4.07	0.44
1	57/LAQ-47/21-22	तुळजापुर	सेलु	गिताबाई जबाळकिसन . लोहिया	44/1	1	1.70	0.06
कुल							1.70	0.06
2	42/LAQ-47/21-22	वाघापुर	सेलु	नारायण गजानन सुरकार	38	1	0.84	0.01
3	42/LAQ-47/21-22	वाघापुर	सेलु	रामकृष्ण चिमना सुरकार	39	1	0.9	0.08
कुल							1.74	0.09
1	62/LAQ-47/21-22	खापरी (ढोने)	सेलु	रामा यादोराव बाभुळकर	83/1	1	1.19	0.13
2	62/LAQ-47/21-22	खापरी (ढोने)	सेलु	गोदावरी मोरेश्वर बाभुळकर, अर्जना सतिश इतवारे, मनिषा प्रशांत देशमुख, नाजुका मोरेश्वर बाभुळकर, पंकज मोरेश्वर बाभुळकर अपाक आई	83/2	1	3.05	
3	62/LAQ-47/21-	खापरी (ढोने)	सेलु	प्रभा झिवुजी कादी	83/3	1	1.25	

	22							
4	62/LAQ- 47/21- 22	खापरी (ढोने)	सेलु	अनिल तुळशिराम आगलावे, शांताबाई तुळशिराम आगलावे, आशाबाई सुखदेवजवादे, वनिता बालाजी थुल, लताबाई सुरेश कांबळे	86	1	1.56	0.21
5	62/LAQ- 47/21- 22	खापरी (ढोने)	सेलु	अनिल तुळशिराम आगलावे, शांताबाई तुळशिराम आगलावे, आशाबाई सुखदेव जवादे, वनिता बालाजी थुल, लताबाई सुरेश कांबळे	87	1	0.57	0.13
कुल							7.62	0.47
1	53/LAQ- 47/21- 22	केदारवाडी	वर्धा	तात्या कडतु आमदने महादेव कडतु आदमने, रामभाऊ कडतु आदमने, रंगराव कडतु आदमने, जानबा कडतु आदमने, रुखमा गुलाब तेलरांधे, यमुना गोविंदराव राउत, अनुसया शंकरराव डोंगरे, बायजा वामनराव मुडे	71	2	0.81	0.0220
2	53/LAQ- 47/21- 22	केदारवाडी	वर्धा	वामन रामभाऊ आदमने	70	2	0.47	0.14
3	53/LAQ- 47/21- 22	केदारवाडी	वर्धा	केशवराव बालाजी बांगले	94	1	2.28	0.05
कुल							3.56	0.2120

1	56/LAQ-47/21-22	पावनार	वर्धा	भगवंत शामराव बोकडे, ज्ञानोबा शामराव बोकडे, रमेश शामराव बोकडे, रविंद्र शामराव बोकडे, सुमन रामकृष्ण कळंबे, पुष्पाताई श्रीराम वैद्य, सरलाबाई भादुराव डायगव्हाने, अतुल कृष्णराव बोरकर, दिपक कृष्णराव बोरकर, संध्या प्रभावंत आंबटकर, वंदना दिलीपराव मुडे	698	1	0.36	0.17
कुल							0.36	0.17
कुल							72.45	4.83

[फा. सं. 197/2021/जीओएम/वर्धा-नागपूर/2]

मनोज शर्मा, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 22nd October, 2021

S.O. 4465(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Wardha (Sewagram)-Nagpur 4th line** in the district of Wardha in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, Dy. Collector (Land Acquisition), Vidarbha Patbandhare Vikas Mahamandal, Wardha, Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project Wardha(Sewagram)-Nagpur 4th line in the district Wardha in the State of Maharashtra.

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / sq.m.)	Acquisition area (H.R. / sq.m.)
1	59 /LAQ-47/21-22	Ajangaon	Seloo	Ramrao Mahadev Pahade, Madhukar Mahadev Pahade, Vithabai Namdev Ujwane, Annapurnabai Punjabrao Katakdevare, Pandurang Madho Pahade, Shamrao Madhe Pahade, Keshav Madho Pahade, Damu Madho Pahade, Sonabai J. Jagan Pahade, Saraswati V. Madho Pahade, Vachhalabai Pandurang Katyamal	146	1	4.06	0.01
2	59 /LAQ-47/21-22	Ajangaon	Seloo	Kisna Ganbaji Balsaraf	148/1	1	0.98	0.06
3	59 /LAQ-47/21-22	Ajangaon	Seloo	Sachin Namdevrao Dhakre	148/2	1	0.81	
						Total	5.85	0.07
1	60/LAQ-47/21-22	Arvi	Seloo	Pramod Maruti Jayate	77	1	3.08	0.03
						Total	3.08	0.03
1	52/LAQ-47/21-22	Belodi	Seloo	Kishare Rambhau Bhoyar, Devendra Rambhau Bhoyar, Maya Manohar Raut, Kusum V. Rambhau Bhoyar	24	2	1.39	0.06
2	52/LAQ-47/21-22	Belodi	Seloo	Ratnamala Dhanraj Hivarkar	20/1	1	0.99	0.08
3	52/LAQ-47/21-22	Belodi	Seloo	Lila Ajabrao Hivarkar	20/2	1	0.90	
4	52/LAQ-47/21-22	Belodi	Seloo	Dhanraj Viktu Patil	18/1	1	3.97	0.03
5	52/LAQ-47/21-22	Belodi	Seloo	Dharmapal Dhanraj Patil	18/1 a	1	1.98	0.03
6	52/LAQ-47/21-22	Belodi	Seloo	Dilip Bapurao Wankhede	18/2	1	1.11	0.041
7	52/LAQ-47/21-22	Belodi	Seloo	Mahadev Bapurao Patil, shadow Ashok Thul	13/1	1	1.71	0.04
8	52/LAQ-47/21-22	Belodi	Seloo	Dhanraj Viktu Patil	13/2	1	0.91	
9	52/LAQ-47/21-22	Belodi	Seloo	Mahadev Shivram Bhoyar	8	1	2.19	0.04
10	52/LAQ-47/21-22	Belodi	Seloo	Deepali Amit Rangari, Maya Sudhakar Bhoyar	25	2	0.63	0.01
						Total	15.78	0.33
1	50/LAQ-47/21-22	Char-mandal	Seloo	Vitthal Naththu Patil	190	1	6.95	0.40

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / sq.m.)	Acquisition area (H.R. / sq.m.)
2	50/LAQ-47/21-22	Char-mandal	Seloo	Vikas Ramchandra Patil, Sushma Mahadev Vase, Lakshmi Inderjit Gaikwad, Babita Ravindra Mendhe	192/1	1	1.62	0.50
3	50/LAQ-47/21-22	Char-mandal	Seloo	Madhukar Sambhaji Patil	192/2	1	1.72	
						Total	3.34	0.90
1	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Rajkumar Kavaduji Bhagat	124	1	1.76	0.31
2	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Ramakrishna Namanuji's Vani	4	1	0.84	0.31
3	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Devrao Bapurao Pandharkar	1	1	4.35	0.02
4	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Haribhau Mahadev Khekade	5	1	2.67	0.31
5	55 /LAQ-47 /21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Surajmal Ramnarayan Shukla, Bhagwati Prasad Ramnarayan Shukla, Gangabai V. Ramnarayan Shukla	7	1	0.12	0.04
6	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Baba Sitaram Mude, Ashok Sitaram Mude, Shantabai vs. Sitaram Mude, Lilabai Madhukar Sahare, Pramila Ramesh Ajbaile, Vanita Arun Imane	11	1	0.8	0.07
7	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Gajanan Mahadev Mude, Kisna Mahadev Mude, Arvind Mahadev Mude, Rekha Marotrao Dhote, Mala Dilip Durg, Parvata Mahadev Mude	12	1	1.40	0.07
8	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Sukhnandan Mataprasad Dubey, Kiran Sukhnandan Dubey	13	1	1.41	0.12
9	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Bhaurao Avachit Crab	14/1	1	2.81.81	0.23
10	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Surendra Babarao Mahabudhe	308 / a	1	1.41	0.40
11	55/LAQ-47/ 21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Vikesh Vijayrao Mahabudhe	308 / b	1	1.42	
12	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Surendra Krishnarao Bhandekar, Gopal Asaramji Chitlandge	310/1	1	1.02	0.06
13	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Babytai V. Vitthalrao Mahabudhe, Namdev Vitthalrao Mahabudhe, Manik Vitthalrao Mahabudhe, Rajesh Vitthalrao Mahabudhe, Rani Vitthalrao Mahabudhe	310/2	1	1.4	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / sq.m.)	Acquisition area (H.R. / sq.m.)
14	55/LAQ-47/21-22	Dahegaon (Go.)	Seloo	Anil Dharamdas Gotekar	310/3	1	0.8	
						Total	19.40	1.94
1	49 /LAQ-47 /21-22	Dhapki	Seloo	Shalikaram alias Shaligram Baliramji Chahande	13/1	1	1.24	0.06
2	49/LAQ-47/ 21-22	Dhapki	Seloo	Shalikaram alias Shaligram Baliramji Chahande	13/2	1	1.21	
						Total	2.45	0.06
1	51/LAQ-47/ 21-22	Hiwara Halodi	Seloo	Arun Shamrao Belkhode, Prakash Shamrao Belkhode	131/1	1	1.75	0.06
2	51/LAQ-47/ 21-22	Hiwara Halodi	Seloo	Tarun Shamrao Belkhode	131/2	1	1.75	
						Total	3.50	0.06
1	61/LAQ-47/21-22	Parsodi	Seloo	Ramabai J. Arun Dharmik	242 /a	1	0.40	0.15
2	61/LAQ-47/ 21-22	Parsodi	Seloo	Ramabai J. Arun Dharmik	242 /b	1	1.26	0.17
3	61/LAQ-47/21-22	Parsodi	Seloo	Indira V. Vasanta Vadandre, Manish Vasanta Vadandre, Ashish Vasanta Vadandre	246/1	1	0.84	0.02
4	61/LAQ-47/21-22	Parsodi	Seloo	Kaushalya V. Shankarrao Muthala, Totaram Shankarrao Muthala, Kunda Shankarrao Muthala, Baby J. Banduji Vankar, Kishore Shankarrao Khode	309	1	1.57	0.10
						Total	4.07	0.44
1	57/LAQ-47/21-22	Tuljapur	Seloo	Gitabai J. Balkisan Lohia	44/1	1	1.70	0.06
						Total	1.70	0.06
1	42/LAQ-47/ 21-22	Wagahpur	Seloo	Narayan Gajanan Surkar	38	1	0.84	0.01
2	42/LAQ-47/ 21-22	Wagahpur	Seloo	Ramakrishna Chimana Surkar	39	1	0.9	0.08
						Total	1.74	0.09
1	62/LAQ-47 /21-22	Khapri (Dhone)	Seloo	Rama Yadorao Babhulkar	83/1	1	1.19	0.13

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / sq.m.)	Acquisition area (H.R. / sq.m.)
2	62/LAQ-47/ 21-22	Khapri (Dhone)	Seloo	Godavari Moreshwar Babhulkar, Arjana Satish Itware, Manisha Prashant Deshmukh, Najuka Moreshwar Babhulkar, Pankaj Moreshwar Babhulkar Apak Aai	83/2	1	3.05	
3	62/LAQ-47/ 21-22	Khapri (Dhone)	Seloo	Prabha Jhitruji Kadi	83/3	1	1.25	
4	62/LAQ-47/21-22	Khapri (Dhone)	Seloo	Anil Tulshiram Aglave, Shantabai Tulshiram Aglave, Ashabai Sukhdev Javade, Vanita Balaji Thul, Latabai Suresh Kamble	86	1	1.56	0.21
5	62 /LAQ-47 /21-22	Khapri (Dhone)	Seloo	Anil Tulshiram Aglave, Shantabai Tulshiram Aglave, Ashabai Sukhdev Javade, Vanita Balaji Thul, Latabai Suresh Kamble	87	1	0.57	0.13
Total							7.62	0.47
1	53 /LAQ-47 /21-22	Kedarwadi	Wardha	Tatya Kadt Amadane Mahadev Kadt Adamne, Rambhau Kadt Adamne, Rangrao Kadt Adamne, Janba Kadt Adamne, Rukhma Gulab Telrandhe, Yamuna Govindrao Raut, Anusaya Shankarrao Dongre, Baija Wamanrao Mude	71	2	0.81	0.0220
2	53 /LAQ-47 /21-22	Kedarwadi	Wardha	Vaman Rambhau Adamne	70	2	0.47	0.14
3	53 /LAQ-47 /21-22	Kedarwadi	Wardha	Keshavrao Balaji Bangle	94	1	2.28	0.05
Total							3.56	0.2120
1	56 /LAQ-47 /21-22	Pavanar	Wardha	Bhagwant Shamrao Bokde, Gyanoba Shamrao Bokde, Ramesh Shamrao Bokde, Ravindra Shamrao Bokde, Suman Ramkrishna Kalambe, Pushpatai Shriram Vaidya, Sarlabai Bhaurao Diagwane, Atul Krishnarao Borkar, Deepak Krishnarao Borkar, Sandhya Prabhavant Ambatkar, Vandana Diliprao Mude	698	1	0.36	0.17
Total							0.36	0.17
Total							72.45	4.83

[F. No. 197/2021/GOM/Wardha-Nagpur/2]

MANOJ SHARMA, Chief Admn. Officer (Construction)